UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QLKH Đồng Tháp, ngày      tháng 6 năm 2020

V/v tham mưu triển khai nội dung

hợp tác với Trường Đại học Bách

 khoa thành phố Hồ Chi Minh

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Nguyễn Thanh

Hùng tại Công văn số 1171/VPUBND-KT ngày 02 tháng 6 năm 2020 của Văn

phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc tham mưu triển khai các nội dung hợp tác đã

ký kết với Trường Đại học Bách khoa - Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh,

Sở Khoa học và Công nghệ đã dự thảo nội dung phân công các ngành, đơn vị liên

quan triển khai thực hiện các nội dung hợp tác (kèm theo dự thảo phân công).

Sở Khoa học và Công nghệ kính trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh xem xét, phê

duyệt để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH(Tr).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T09:40:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T12:37:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T12:37:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T12:37:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!